



सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण
सीपज़ सेवा-केन्द्र भवन, सीपज़-विआक्षे
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY
SEEPZ SERVICE CENTRE BUILDING, SEEPZ SEZ,
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.

OFFICE OF THE SEEPZ-SEZ AUTHORITY

CIRCULAR NO - 13 / 33242

Additional facility at SEEPZ Clinic

All units are hereby informed that Orbit Eye Hospital has offered discount of 50% on consultations and 25% discount on procedures and surgeries to all employees of units in SEEPZ – SEZ.

All units and their employees may avail this discount after showing the permanent SEEPZ gate pass to the hospital.

Orbit Eye Hospital has appointed Ms. Farheen Khan as Unit Service Officer (USO) for SEEPZ Units and she will be co-ordinator for registering appointments. The contact number for registering appointments are 9820609363 / 022 – 2677 3600

Address of Orbit Eye Hospital is as follows:

Dr. Amjad Furniturewala
Aftab Classic,
Opp. City Hospital,
S.V. Road,
Jogeshwari (West),
Mumbai – 400102

(V. P. Shukla)
Estate Manager/JDC,
SEEPZ-SEZ Authority

अध्यक्ष Chairperson 28290856

सचिव Secretary 28294729

प्रबंधक (संपदा) Manager (Estate) 28294725

फॅक्स Fax : 28291385 / 28291754

ई-मेल E-mail: dcseepz-mah@nic.in

वेबसाईट Website : www.seepz.gov.in

सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण के बढ़ते कदम - राजभाषा के संग

सीपज़-सेज़ प्राधिकरण का कार्यालय

परिपत्र संख्या - 13/2016

सीपज़ क्लीनिक में अतिरिक्त सुविधाएं

सभी यूनिटों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि ऑर्बिट आइ हॉस्पिटल "सीपज़-सेज़" में स्थित यूनिटों के सभी कर्मचारियों को परामर्श के लिए 50% तथा प्रोसिज़रों तथा सर्जिरियों के लिए 25% छूट देने के लिए राजी है। सभी यूनिट तथा उनके कर्मचारी हॉस्पिटल में स्थायी गेट पास दिखा कर ये छूट ले सकते हैं।

ऑर्बिट आइ हॉस्पिटल ने सुश्री फरहीन खान को सीपज़ यूनिटों के लिए यूनिट सर्विस अफसर (यूएसओ) के रूप में नियुक्त किया है तथा वे पंजीकरण के मामले में समन्वयक का कार्य करेंगी। पंजीकरण के लिए संपर्क सूत्र है 9820609363 / 022 - 2677 3600

ऑर्बिट आइ हॉस्पिटल का पता है:-

डॉ. अमज़द फर्नीचरवाला,
आफ़ताब क्लासिक,
सिटी हॉस्पिटल के सामने,
एस.वी. रोड,
जोगेश्वरी (पश्चिम),
मुंबई - 400 102

(विजय प्रकाश शुक्ल)
संपदा (प्रबंधक) / संविआ
सीपज़-सेज़ प्राधिकरण